EDITAL Nº 88/2021

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019 PARA O CARG O DE GUARDA
CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE (SEXO MASCULINO E FEMIN INO)

A Prefeitura Municipal de BIRIGUI, através do Prefeito Leandro Maffeis Milani,
no uso de suas atribuições, à vista do Edital de Classificação Definitiva nº 87/2021,
HOMOLOGA o  Concurso Público nº 01/2019 , Objeto do Edital nº 65/2019 , para
provimento de vagas em caráter efetivo, dos cargos relacionados a seguir:

Guarda Civil Municipal – 3ª Classe (masculino) e Gu arda Civil Municipal – 3ª Classe
(feminino).

A lista dos candidatos aprovados faz parte do Edital nº 87/2021 e encontra-se à
disposição para consulta na sede da Prefeitura Municipal de Birigui, sito a Rua
Anhanguera, 1155, Jd. Morumbi – Birigui/SP e, poderá ser consultada também no
endereço eletrônico www.birigui.sp.gov.br/birigui/concursos/concursos.php.

Birigui, 13 de outubro de 2021.

Leandro Maffeis Milani
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de BIRIGUI

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp

13/10/2021
Edição Extra

HOMOLOGAÇÃO

Página 4